
1

Březen v 1. oddělení školní družiny

V březnu se venku udělalo jaro, a tak jsme mohli poprvé po zimě na školní zahradu. Jaro
nás nalákalo, že jsme si museli vyrobit i jarní obrázek z popcornu. Na obrázek jsme ho
však dostali jenom trochu, protože zbytek popcornu jsme mohli sníst. Byl moc dobrý a
jeho vůně byla cítit po celé škole. Samozřejmě jsme si vyrobili i mnoho dalších věcí a zažili
jsme spoustu legrace.

Vyráběli jsme i velikonoční výrobky, výrobky z naší celoroční hry a motýlky a žabičky pro děti, které přišly k
zápisu do 1. třídy. Byli jsme i na školní zahradě, kterou jsme si museli trochu uklidit a potom už jsme si mohli
hrát s novými pálkami na badminton, s kuželkami a samozřejmě jsme hráli i míčové hry. 

Březen v 1. oddělení ŠD


